

ÁRUBESZERZÉS

Sorszám	Közbeszerzési eljárás tárgya	A közbeszerzési eljárás fajtája	A beszerzés becsült értéke nettó (M Ft.)	CPV kód	A szerződés teljesítése/ futamideje	A beszerzési eljárás megkezdésének tervezett időpontja
1.	A BRFK üzemeltetésében lévő konyhák részére csomagolóanyag beszerzése	Kbt. 113. §	25	37823900-2 37823000-3 19640000-4	12 hónap	2017. II. negyedév
2.	A BRFK részére ipari fehérmosogató-berendezés beszerzése	Kbt. 113. §	17,45	42959000-3	3 hónap	2017. I. negyedév

ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁS

Sorszám	Közbeszerzési eljárás tárgya	A közbeszerzési eljárás fajtája	A beszerzés becsült értéke (M Ft.)	CPV kód	A szerződés teljesítése/ futamideje	A beszerzési eljárás megkezdésének tervezett időpontja
1.	Bp., XII. ker. Maros u. 3-5. felvonó csere (1db)	Kbt. 115. §	25	45313100-5	3 hónap	2017. II. negyedév

A BUDAPESTI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG 2017. ÉVRE VONATKOZÓ KÖZBESZERZÉSI TERVE

2.	Bp., X.ker. Gyakorló u. 1. felvonó csere (2db)	Kbt. 115. §	25	45313100-5	3 hónap	2017. II. negyedév
3.	Bp., IV. ker. Árpád út 87. sz. épület belső felújítása I. ütem	Kbt. 115. §	182	45453100-8	9 hónap	2017. I. negyedév
4.	Bp., II. ker. Gyorskocsi utca 31. belső felújítás	Kbt. 113. §	320	45453100-8	5 hónap	2017. III. negyedév
5.	Bp. IV. ker. Gyertyaláng u. 8. falikazánok cseréje	Kbt. 115. §	25	45350000-5	4 hónap	2017. II. negyedév

SZOLGÁLTATÁS

Sorszám	Közbeszerzési eljárás tárgya	A közbeszerzési eljárás fajtája	A beszerzés becsült értéke (M Ft.)	CPV kód	A szerződés teljesítése/ futamideje	A beszerzési eljárás megkezdésének tervezett időpontja
1.	Gépjárművek mentése, szállítása	Kbt. 113. §	35	50118400-9	12 hónap	2017. III. negyedév

A BUDAPESTI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG 2017. ÉVRE VONATKOZÓ KÖZBESZERZÉSI TERVE

2.	BRFK egyes objektumainak napi és időszakos takarítása	Kbt. 113. §	60	909110000-6	12 hónap	2017. II. negyedév
3.	BRFK állománya részére szállóhelyek biztosítása	Kbt. Második része szerinti (uniós) nyílt	1500	98341000-5	48 hónap	2017. II. negyedév

Jóváhagyom:

he-fa *delb*



Bucsek Gábor r. vezérőrnagy
rendőrségi főtanácsos
Budapest Rendőrfőkapitánya

A BUDAPESTI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG 2017. ÉVI KÖZBESZERZÉSI TERVE A KERETMEGÁLLAPODÁS ALAPJÁN MEGINDÍTOTT ELJÁRÁSOKRA
KONZULTÁCIÓ/VERSENYŰJÁRANYÍTÁS

Sorszám	Közbeszerzési eljárás tárgya	Beszerzendő mennyiség (db)	A beszerzés értéke (nettó)	Keretmegállapodás száma
1.	Repülőjegy (Lisszabon, Portugália) (225.000.-Ft/fő)	3	675 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
2.	Biztosítási díj (Lisszabon, Portugália) (6.000.-Ft/fő)	3	18 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
3.	Repülőjegy (Prága, Csehország) (200.000.-Ft/fő)	2	400 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
4.	Biztosítási díj (Prága, Csehország) (4.500.-Ft/fő)	2	9 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
5.	Repülőjegy (Pozsony, Szlovákia) (200.000.-Ft/fő)	2	400 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
6.	Biztosítási díj (Pozsony, Szlovákia) (4.500.-Ft/fő)	2	4 500 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
7.	Repülőjegy (Varsó, Lengyelország) (260.000.-Ft/fő)	2	520 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
8.	Biztosítási díj (Varsó, Lengyelország) (4.500.-Ft/fő)	2	9 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
9.	Repülőjegy (Hollandia) (190.000.-Ft/fő)	2	380 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
10.	Biztosítási díj (Hollandia) (4.500.-Ft/fő)	2	9 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
11.	Repülőjegy (Franciaország) (215.000.-Ft/fő)	1	215 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
12.	Biztosítás (Franciaország) (7.500.-Ft/fő)	1	7 500 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
13.	Repülőjegy (Hollandia) (190.000.-Ft/fő)	1	190 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
14.	Biztosítás (Hollandia) (4.500.-Ft/fő)	1	4 500 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
15.	Repülőjegy (Franciaország) (215.000.-Ft/fő)	1	215 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
16.	Biztosítás (Franciaország) (7.500.-Ft/fő)	1	7 500 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
17.	Repülőjegy (Hollandia) (190.000.-ft/fő)	2	380 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
18.	Biztosítási díj (Hollandia) (4.500.-FT/fő)	2	9 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
19.	Repülőjegy (Hollandia) (190.000.-Ft/fő)	1	190 000 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
20.	Biztosítási díj (Hollandia) (4.500.-Ft/fő)	1	4 500 Ft	KM0101NKUT15/1-3.
21.	Helyi számítógép eszközök (switch, router)	50	500 000 Ft	KM02NETÁ15
22.	Titkosító eszközök (ASA5505, Cisco8081)	20	2 000 000 Ft	KM01NETH15
23.	Optikai átviteli eszköz (Media Converter)	20	200 000 Ft	KM01NETH15
24.	Beszéd-átvitelt támogató IP alapú hálózati eszközök (Poe switch)	20	2 000 000 Ft	KM01NETH15
25.	Vezeték nélküli (Wireless) eszközök (wifi router)	30	240 000 Ft	KM04NÁ-I15
26.	Biztonsági célhardverek (proxy szerver)	10	1 500 000 Ft	KM01NETH15
27.	Irodai szoftverek (ADOBE)	20	2 200 000 Ft	KM03SZGR15

A BUDAPESTI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG 2017. ÉVI KÖZBESZERZÉSI TERVE A KERETMEGÁLLAPODÁS ALAPJÁN MEGINDÍTOTT ELJÁRÁSOKRA
KONZULTÁCIÓ/VERSENYŰJÁRANYITÁS

28.	x86 kompatibilis munkaállomások	2000	200 000 000 Ft	KM02SZGR15
29.	Notebookok	200	24 000 000 Ft	KM02SZGR15
30.	Tábla PC-k	200	12 000 000 Ft	KM02SZGR15
31.	NAS	20	1 000 000 Ft	KM02SZGR15
32.	Szünetmentes áramforrás (UPS)	20	400 000 Ft	KM05SZRG15
33.	Hardver kiegészítők (számítógép alkatrész)	1100	13 750 000 Ft	KM02SZGR15
34.	Átalakítók, kábelek	30000 méter	2 400 000 Ft	KM02SZGR15
35.	Átkapcsolók, jelelosztók	20	120 000 Ft	KM03SZGR15
36.	Külső USB eszközök (pendrive, USB HDD, USB DVDíró)	800	12 000 000 Ft	KM02SZGR15
37.	Kártyaolvasók	100	300 000 Ft	KM02SZGR15
38.	Rack szekrény alkatrészek	100	1 000 000 Ft	KM01SZGR15
39.	Monitorok	2000	70 000 000 Ft	KM02SZGR15
40.	Projektorok	40	4 000 000 Ft	KM02SZGR15
41.	Nagy méretű LCD megjelenítők	30	7 500 000 Ft	KM02SZGR15
42.	Vizuális megjelenítők (vizuál tábla)	3	4 500 000 Ft	KM02SZGR15
43.	Elektrosztatikus nyomtatók	50	1 750 000 Ft	KM03FMNY15
44.	Tintasugaras nyomtatók	50	2 500 000 Ft	KM03FMNY15
45.	Kellékanyagok (nyomtatók)	3000	6 000 000 Ft	KM04FMNY15
46.	Nyomtató Üzemeltetési Szolgáltatás	800	160 000 000 Ft	KM03SZGR15
47.	Scannerek	50	750 000 Ft	KM07FMNY15
48.	Informatikai oktatás, tanfolyam	30	3 600 000 Ft	KM03GEO513
49.	Mobiltelefon	150	8 745 000 Ft	KM0202MTEL14
50.	Akkumulátor 12V/7 Ah	200	620 794 Ft	KM0608SZGR15
51.	Akkumulátor 12V/12 Ah	200	1 258 492 Ft	KM0608SZGR15
52.	Akkumulátor 12V/18 Ah	50	431 173 Ft	KM0608SZGR15
53.	Telefonközpont IP 100 mellék kapacitással	2	48 000 000 Ft	KM02NETÁ15
54.	Telefonközpont bővítés 100 mellék kapacitással	1	6 000 000 Ft	KM02NETÁ15
55.	POE Switch	20	3 200 000 Ft	KM02NETÁ15
56.	RS232-RJ45 konverter	30	900 000 Ft	KM02NETÁ15
57.	IP mellékállomás licenc bővítés	500	30 000 000 Ft	KM02NETÁ15
58.	IP telefonkészülék	500	22 000 000 Ft	KM02NETÁ15

A BUDAPESTI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG 2017. ÉVI KÖZBESZERZÉSI TERVE A KERETMEGÁLLAPODÁS ALAPJÁN MEGINDÍTOTT ELJÁRÁSOKRA
 KONZULTÁCIÓ/VERSENYÚJRANYITÁS

59.	IP tápegység telefonhoz	60	129 000 Ft	KM02NETÁ15
60.	IP-analóg átalakító	20	1 200 000 Ft	KM02NETÁ15
61.	Canon CRG-728e redeti	300	4 950 000 Ft	KM04FMNY15
62.	Ericsson telefonközpontok karbantartása	1	1 100 000 Ft	KM02NETÁ15
63.	Definity telefonközpontok karbantartása	1	3 100 000 Ft	KM02NETÁ15

